
NETGEAR AGM732F Module SFP 1000Base-LX Monomode

Marque : NETGEAR
Référence : 315110

Prix : 339.38 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : SFP
Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
Signal d'entrée : Fibre Gigabit
Signal de sortie : Fibre Gigabit Monomode

Descriptif :
Module mini GBIC SFP 1 port 1000LX
Long Range (max 10 km)
Connectique fibre optique LC duplex monomode 9 µm
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